

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|------------|--------------|---------------------------------|--------------------|------------|--------|
| 4000 | ALVEJANTE (ÁGUA SANITÁRIA) PARA LIMPEZA, GERMICIDA E BACTERICIDA, EM FRASCOS COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXI DO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR DE CLORO ATIVO COM VARIAÇÃO DE 2,0 A 2,5%, CLASSE CORROSIVO: 8, Nº DE RISCO: 85, RISCO SAÚDE: 3, CORROSIVIDADE: 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1, COR AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM. PROD.COM REGISTRO NA ANVISA. PRAZO DE VALID.: 12 MESES. MARCA GIRANDO/SOL, | R\$ 2,47 | R\$ 9.880,00 | BCMK Distribuidora Eireli - EPP | 05.108.407/0001-50 | PRF-054/18 | 000585 |
| 500 | SABÃO EM PEDRA, NEUTRO, PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO, PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA. PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA. PRAZO DE VALIDADE: 24 MESES. MARCA GIRANDO/SOL. | R\$ 5,10 | R\$ 2.550,00 | BCMK Distribuidora Eireli - EPP | 05.108.407/0001-50 | PRF-054/18 | 000585 |
| 250 | LÂMPADA DE LED DE BULBO, DE 9,5 A 10W, BASE E27, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 860LM, TENSÃO MÍNIMA <= 100VAC E MÁXIMA >= 240VAC, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 15.000HS, ÂNGULO DE ABERTURA MÍNIMO 130°, TEMPERATURA DE COR DE 3.000K, IRC MAIOR QUE 75, FATOR DE POTÊNCIA >= A 0,9, GARANTIA DE 5 ANOS, SELO PROCEL E INMETRO, MARCA FLC, MODELO LAMP LED A659,5 BIV 3000K. | R\$ 11,64 | R\$ 2.910,00 | Santim Iluminação Ltda. - EPP | 24.292.238/0001-04 | PRF-115/18 | 000586 |
| 62 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, NÃO INTEGRADA, 4 PINOS, POTÊNCIA 26W, BASE G24D-3, TEMPERATURA DE COR 4.000K, COM AS SEGUINTE CARAC- TERÍSTICAS MÍNIMAS: FLUXO LUMINOSO 1.760 LUMENS, VIDA MEDIANA 6.500H, RENDIMENTO 69 LUMENS/W, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES 80% (IRC 80%), MARCA NARVA, MODELO KLD-D/ELP26W/840. | R\$ 10,90 | R\$ 675,80 | Santim Iluminação Ltda. - EPP | 24.292.238/0001-04 | PRF-115/18 | 000586 |
| 100 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, NÃO INTEGRADA, 2 PINOS POTÊNCIA 26W, BASE G24D-3, TEMPERATURA DE COR 4.000K, COM AS SEGUINTE CARAC- TERÍSTICAS MÍNIMAS: FLUXO LUMINOSO 1.760 LUMENS, VIDA MEDIANA 6.500H, RENDIMENTO 69 LUMENS/W, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES 80% (IRC 80%), MARCA GE, MODELO F26TBX/SPX 41/840/A/2P | R\$ 10,04 | R\$ 1.004,00 | Santim Iluminação Ltda. - EPP | 24.292.238/0001-04 | PRF-115/18 | 000586 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|---|------------|---------------|---|--------------------|-------------|--------|
| 62 | LÂMPADA DE LED DE BULBO, DE 13,5 W, BASE E27, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 1.400LM, TENSÃO MÍNIMA <= 100VAC E MÁXIMA >= 240VAC, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 15.000HS, ÂNGULO DE ABERTURA MÍNIMO 130°, TEMPERATURA DE COR DE 3.000K, IRC MAIOR QUE 75, FATOR DE POTÊNCIA >= A 0,9, GARANTIA DE 5 ANOS, SELO PROCEL E INMETRO, MARCA PHILIPS, MODELO LEB13.5 - 100WMVQ. | R\$ 25,33 | R\$ 1.570,46 | Meta Comércio de Ferragens e Ferramentas Eireli | 27.518.373/0001-05 | PRF-115/18 | 000588 |
| 62 | REFLETOR OU PROJETOR DE LED, DE 50 W, TENSÃO MÍNIMA <=100VAC E MÁXIMA >= 240VAC, ÂNGULO DE ABERTURA DE 120°, 60 HZ, IRC 70, IP MÍNIMO 65, TEMPERATURA DE COR MÍNIMA 6.000K, VIDA ÚTIL MÍNIMA 20.000HS, E GARANTIA DE 2 ANOS, SELO PROCEL E INMETRO, MARCA/MODELO L&D LED-0408. | R\$ 78,95 | R\$ 4.894,90 | Henrique Brayan Cavalini 07314871922 | 31.162.874/0001-79 | PRF-115/18 | 000589 |
| 62 | REFLETOR OU PROJETOR DE LED, DE 100 W, TENSÃO MÍNIMA <=100VAC E MÁXIMA >= 240VAC, ÂNGULO DE ABERTURA DE 120°, 60 HZ, IRC 70, IP MÍNIMO 65, TEMPERATURA DE COR MÍNIMA 6.000K, VIDA ÚTIL MÍNIMA 20.000HS, E GARANTIA DE 2 ANOS, SELO PROCEL E INMETRO, MARCA/MODELO L&D LED-0409. | R\$ 198,49 | R\$ 12.306,38 | Henrique Brayan Cavalini 07314871922 | 31.162.874/0001-79 | PRF-115/18 | 000589 |
| 62 | REFLETOR OU PROJETOR DE LED, DE 30 W, TENSÃO MÍNIMA <=100VAC E MÁXIMA >= 240VAC, ÂNGULO DE ABERTURA DE 120°, 60 HZ, IRC 70, IP MÍNIMO 65, TEMPERATURA DE COR MÍNIMA 6.000K, VIDA ÚTIL MÍNIMA 20.000HS, E GARANTIA DE 2 ANOS, SELO PROCEL E INMETRO, MARCA/MODELO L&D LED-0407. | R\$ 87,38 | R\$ 5.417,56 | Henrique Brayan Cavalini 07314871922 | 31.162.874/0001-79 | PRF-115/18 | 000589 |
| 125 | SOQUETE DE PRESSÃO, ANTIVIBRATÓRIO, BASE G13, CORPO EM POLICARBONATO, CONTATOS DE LATÃO, SUPORTE METÁLICO, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS: (USA/CAN 660W E 600V), (EUROPA 2A/250V), CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA LUMIBRÁS. | R\$ 1,89 | R\$ 236,25 | Vagner Mateus Biason | 28.210.741/0001-16 | PRF-115/18 | 000590 |
| 11 | UNIDADES DE CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR C/ ÁREA SUPERIOR A 15CM² E ATÉ 20CM², MARCA PRÓPRIA, MODELO CM20. | R\$ 11,35 | R\$ 124,85 | Carimbos Alfa Ltda. | 14.625.596/0001-20 | PREF-008/18 | 000592 |
| 6 | UNIDADES DE CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR C/ ÁREA SUPERIOR A 20CM² E ATÉ 25CM², MARCA ARTE & RE-LEVO. | R\$ 13,89 | R\$ 83,34 | Elaine Pires dos Santos - ME | 11.864.694/0001-21 | PREF-008/18 | 000593 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|------------|-------------|-------------------------------------|--------------------|-------------|--------|
| 23 | UNIDADES DE CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR C/ ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA ARTE & RE-LEVO. | R\$ 4,63 | R\$ 106,49 | Elaine Pires dos Santos - ME | 11.864.694/0001-21 | PREF-008/18 | 000593 |
| 13 | UNIDADES DE CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR C/ ÁREA ATÉ 5CM², MARCA ARTE & RELEVO. | R\$ 4,07 | R\$ 52,91 | Elaine Pires dos Santos - ME | 11.864.694/0001-21 | PREF-008/18 | 000593 |
| 8 | UNIDADES DE CARIMBO DE BORRACHA REDONDO COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA ARTE & RE-LEVO. | R\$ 3,13 | R\$ 25,04 | Elaine Pires dos Santos - ME | 11.864.694/0001-21 | PREF-008/18 | 000593 |
| 7 | UNIDADES DE CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR C/ ÁREA SUPERIOR A 25CM² E ATÉ 30CM², MARCA: SOBRAL. | R\$ 13,86 | R\$ 97,02 | Sobral-Chaves e Carimbos Ltda. - ME | 01.088.055/0001-68 | PREF-008/18 | 000594 |
| 1 | 21 METROS DE CORDA DE POLIPROPILENO, COM ALMA DE NYLON COM 1,2 MM, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 3,89, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 81,69 | R\$ 81,69 | R\$ 81,69 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000596 |
| 1 | ITEM 15 18 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,99, PERFAZENDO TOTAL DE R\$ 593,82 | R\$ 593,82 | R\$ 593,82 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000596 |
| 1 | ITEM 14 16 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,89, PERFAZENDO TOTAL DE R\$ 526,24 | R\$ 526,24 | R\$ 526,24 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000596 |
| 1 | ITEM 5 1 UNIDADE DE PARADA, NO VALOR DE R\$ 9,80 | R\$ 9,80 | R\$ 9,80 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000596 |
| 1 | ITEM 13 154,75 DE LÂMINA HORIZONTAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 541,62 | R\$ 541,62 | R\$ 541,62 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000596 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|---|--------------|---------------|--|--------------------|------------|--------|
| 1 | CONTRATAÇÃO DO CURSO "SINDICÂNCIA E PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR", A SER MINISTRADO IN COMPANY PARA 42 SERVIDORES, PELA EMPRESA HEXAGON CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA., NO 5º ANDAR DA SEDE II DESTES REGIONAL, LOCALIZADA NA RUA DR. FALCÃO FILHO, 121, CENTRO, SÃO PAULO/SP, NOS DIAS 21 E 22 DE MARÇO DE 2019, NO HORÁRIO DAS 10H ÀS 19H, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS, INCLUINDO APOSTILA IMPRESSA, CERTIFICADO DE CONCLUSÃO E CD-ROM, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 15.900,00 | \$ 15.900,00 | R\$ 15.900,00 | HEXAGON ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTAO | 07.305.943/0001-71 | ILF-007/19 | 000599 |
| 10 | CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, TAMANHO 25MM, MARCA TRIANGLE. | R\$ 7,00 | R\$ 70,00 | Sul.Com Atacado e Varejo Ltda. - EPP | 26.469.541/0001-57 | PRF-038/18 | 000604 |
| 5 | CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, TAMANHO 20MM, MARCA TRIANGLE | R\$ 6,00 | R\$ 30,00 | Sul.Com Atacado e Varejo Ltda. - EPP | 26.469.541/0001-57 | PRF-038/18 | 000604 |
| 21 | CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, TAMANHO 30MM, MARCA LAND. | R\$ 7,99 | R\$ 167,79 | Alexandre Calvo Chaveiro | 11.008.282/0001-90 | PRF-038/18 | 000605 |
| 10 | CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, TAMANHO 40MM, MARCA LAND. | R\$ 11,99 | R\$ 119,90 | Alexandre Calvo Chaveiro | 11.008.282/0001-90 | PRF-038/18 | 000605 |
| 20 | CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, TAMANHO 50MM, MARCA LAND. | R\$ 17,50 | R\$ 350,00 | Alexandre Calvo Chaveiro | 11.008.282/0001-90 | PRF-038/18 | 000605 |
| 4 | CADEADO DE LATÃO DE 60 MM, COM CHAVE TETRA, MARCA/MODELO GOLD/ SCD050007. | R\$ 73,96 | R\$ 295,84 | MGS Brasil Distribuidora Eireli | 25.329.901/0001-52 | PRF-038/18 | 000607 |
| 5 | MAÇANETA COM CHAVE CROMADA, COM MEDIDAS SIMILARES AO MODELO: 720 CF DA MARCA PAPAIZ MARCA / MODELO / MEDIDA DE REFERÊNCIA: PAPAIZ 720, OU EQUIVALENTE, OU SIMILAR, OU DE MELHOR QUALIDADE, MARCA/MODELO SOPRANO/ 06502.0720.01. | R\$ 13,10 | R\$ 65,50 | MGS Brasil Distribuidora Eireli | 25.329.901/0001-52 | PRF-038/18 | 000609 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|---|------------|--------------|---|--------------------|------------|--------|
| 5 | FECHADURA EXTERNA DE TRÁFEGO INTENSO, MAÇANETA TIPO "L" CROMADA, 55MM, MARCA/MODELO SOPRANO/ 03051.0700.17. | R\$ 104,92 | R\$ 524,60 | MGS Brasil Distribuidora Eireli | 25.329.901/0001-52 | PRF-038/18 | 000609 |
| 5 | FECHADURA INTERNA DE TRÁFEGO INTENSO, MAÇANETA TIPO "L", CROMADA, 55MM, MARCA/MODELO SOPRANO/ 03052.0700.17. | R\$ 74,97 | R\$ 374,85 | MGS Brasil Distribuidora Eireli | 25.329.901/0001-52 | PRF-038/18 | 000609 |
| 10 | FECHADURA PARA BANHEIRO, DE TRÁFEGO INTENSO, MAÇANETA TIPO "L" CROMADA, 40MM, MARCA/MODELO SOPRANO/03003.0811.18, | R\$ 19,50 | R\$ 195,00 | MGS Brasil Distribuidora Eireli | 25.329.901/0001-52 | PRF-038/18 | 000609 |
| 20 | FECHADURA PARA GAVETEIRO. MARCA / MODELO / MEDIDA DE REFERÊNCIA: PAPAIZ 940B, OU EQUIVALENTE, OU SIMILAR, OU DE MELHOR QUALIDADE, MARCA/MODELO STAM/30. | R\$ 17,00 | R\$ 340,00 | Nacional Comércio de Ferragens Ltda. - ME | 85.392.678/0001-10 | PRF-038/18 | 000610 |
| 19 | FECHADURA PARA BANHEIRO, TRÁFEGO INTENSO, MAÇANETA 'L' CROMADA, 55MM, MARCA/MODELO STAM/1620/09-CROMADA. | R\$ 59,90 | R\$ 1.138,10 | Nacional Comércio de Ferragens Ltda. - ME | 85.392.678/0001-10 | PRF-038/18 | 000610 |
| 20 | FECHADURA EXTERNA DE TRÁFEGO INTENSO, MAÇANETA TIPO "L" CROMADA, 40MM, MARCA/MODELO STAM/804/11-CROMADA. | R\$ 76,48 | R\$ 1.529,60 | Nacional Comércio de Ferragens Ltda. - ME | 85.392.678/0001-10 | PRF-038/18 | 000610 |
| 10 | FECHADURA AUXILIAR DE SEGURANÇA COM CILINDRO CHAVE TETRA, DISTÂNCIA DE BROCA DE 40MM, COM ESPELHO EM INOX COM 100 MM DE COMP. X 22 MM DE LARGURA E CAIXA NAS MEDIDAS 65MM X 55MM X 15MM, MARCA/MODELO STAM/1004- INOX. | R\$ 38,13 | R\$ 381,30 | Nacional Comércio de Ferragens Ltda. - ME | 85.392.678/0001-10 | PRF-038/18 | 000610 |
| 8 | FECHADURA PARA PORTAS EXTERNAS COM CILINDRO DE LATÃO OVAL, DISTÂNCIA DE BROCA DE 40MM. MARCA / MODELO / MEDIDA DE REFERÊNCIA: 6010/ 40 AROUCA, OU EQUIVALENTE, OU SIMILAR, OU DE MELHOR QUALIDADE, MARCA/MODELO PAPAIZ/FIT MZ 560. | R\$ 81,00 | R\$ 648,00 | Nacional Comércio de Ferragens Ltda. - ME | 85.392.678/0001-10 | PRF-038/18 | 000610 |
| 5 | LATA DE 900ML CADA UMA, DE SOLVENTE THINNER PROFISSIONAL PARA LUSTRAÇÃO, DILUIÇÃO DE SELADORA CONCENTRADA E VERNIZES À BASE DE NITROCELULOSE COM EFEITO RETARDADOR E ANTIBRANQUEADOR. COMPOSIÇÃO: HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS E AROMÁTICOS, ÁLCOOIS, ÉSTERES, CETON, ACOMPANHADO DE FISPQ, MARCA ITAQUÁ. | R\$ 7,84 | R\$ 39,20 | F. Reis Distribuidora de Tintas Eireli | 15.025.286/0001-37 | PRF-032/18 | 000612 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|--------------|--------------|--|--------------------|------------|--------|
| 5 | LATA DE 900ML, DE AGUARRÁS, APLICAÇÃO SOLVENTE DE TINTA, COMPOSIÇÃO 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BENZENÓ, ÁLCOOL OU QUEROSENE, ACOMPANHADA DE FISPQ, MARCA ITAQUÁ. | R\$ 8,61 | R\$ 43,05 | F. Reis Distribuidora de Tintas Eireli | 15.025.286/0001-37 | PRF-032/18 | 000612 |
| 15 | LATA DE 900ML CADA UMA, DE QUEROSENE, ACOMPANHADA DE FISPQ, MARCA ITAQUÁ. | R\$ 9,02 | R\$ 135,30 | F. Reis Distribuidora de Tintas Eireli | 15.025.286/0001-37 | PRF-032/18 | 000612 |
| 30 | BISNAGA DE VEDANTE SILICONE NEUTRO, BRANCO EM EMBALAGEM DE 280G, ACOMPANHADO DE FISPQ, LACRADO PELO FABRICANTE, MARCA WORKER. | R\$ 11,92 | R\$ 357,60 | F. Reis Distribuidora de Tintas Eireli | 15.025.286/0001-37 | PRF-032/18 | 000612 |
| 20 | BISNAGA DE VEDANTE SILICONE NEUTRO, INCOLOR EM EMBALAGEM DE 280G, ACOMPANHADA DE FISPQ, LACRADO PELO FABRICANTE, MARCA WORKER. | R\$ 12,33 | R\$ 246,60 | F. Reis Distribuidora de Tintas Eireli | 15.025.286/0001-37 | PRF-032/18 | 000612 |
| 14 | PACOTES DE 1 QUILO (SEM A PRESENÇA DE RESÍDUOS) DE ESTOPA DE POLIMENTO BRANCA, MATERIAL FIO DE ALGODÃO, APLICAÇÃO POLIMENTO E LIMPEZA ESPECIAL, MARCA ESTOPA SP. | R\$ 12,10 | R\$ 169,40 | Menezes e Rodrigues Comercial Ltda. | 29.575.837/0001-40 | PRF-032/18 | 000613 |
| 1 | CONTRATAÇÃO DA PALESTRA "REFORMA DA PREVIDÊNCIA - CENÁRIOS, PERSPECTIVAS E PROPOSTAS", COM DURAÇÃO DE 4 HORAS, ABERTA AOS SERVIDORES DA SECRETARIA E CARTÓRIOS DA CAPITAL, A SER MINISTRADA PELO INSTRUCTOR JOSÉ AFONSO PIRES FERREIRA JUNIOR, DA EMPRESA HEXAGON ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, NA MODALIDADE PRESENCIAL, IN COMPANY, COM TRANSMISSÃO ON LINE, NA SEDE I DESTA REGIONAL, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123, BELA VISTA, SÃO PAULO/SP, NO DIA 13 DE MARÇO DE 2019, NO HORÁRIO DAS 14H ÀS 18H, NO VALOR TOTAL DE R\$ 9.900,00. | R\$ 9.900,00 | R\$ 9.900,00 | HEXAGON ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTAO | 07.305.943/0001-71 | ILF-013/19 | 000615 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|--------------|--------------|--|--------------------|------------|--------|
| 70 | ITEM 1 - AQUISIÇÃO DE 70 DIVISÓRIAS, EM MÓDULOS DE 1,20 X 2,10M X 35MM, COR AREIA JUNDIAÍ, COM PERFIS EM AÇO NA COR PRETA, REFERÊNCIA NCM 44189900, MARCA EUCATEX, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 99,60 | R\$ 99,60 | R\$ 6.972,00 | Balau Madeiras Comércio e Indústria Ltda | 55.973.143/0006-86 | DLF-005/19 | 000618 |
| 9 | ITEM 2 - AQUISIÇÃO DE 09 PORTAS DE DIVISÓRIA, COR AREIA JUNDIAÍ, COM PERFIS NA COR PRETA, REFERÊNCIA NCM 44182000, MARCA EUCATEX, COM FECHADURA TUBULAR CROMA DA ESPECÍFICA PARA DIVISÓRIA, 90MM, MARCA VOUGA, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 416,00 | R\$ 416,00 | R\$ 3.744,00 | Balau Madeiras Comércio e Indústria Ltda | 55.973.143/0006-86 | DLF-005/19 | 000618 |
| 1 | ITEM 5 - INSTALAÇÃO DE 09 PORTAS DE DIVISÓRIA, COR AREIA JUNDIAÍ, COM PERFIS NA COR PRETA, REFERÊNCIA NCM 44182000, MARCA EUCATEX, COM FECHADURA TUBULAR CROMADA ESPECÍFICA PARA DIVISÓRIA, 90MM, MARCA VOUGA, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 120,00 | R\$ 1.080,00 | R\$ 1.080,00 | Marco Antonio Gonçalves Instalações | 18.836.903/0001-72 | DLF-005/19 | 000619 |
| 1 | ITEM 4 - DESMONTAGEM DE 115,6M2 DE DIVISÓRIAS, EM PAINÉIS, MARCA EUCATEX, QUE SERÃO REAPROVEITADAS, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 9,76 | R\$ 1.128,26 | R\$ 1.128,26 | Marco Antonio Gonçalves Instalações | 18.836.903/0001-72 | DLF-005/19 | 000619 |
| 1 | ITEM 3 - INSTALAÇÃO DE 292M2 DE DIVISÓRIAS REAPROVEITADAS E NOVAS (EM MÓDULOS 1,20 X 2,10M X 35MM, COR AREIA JUNDIAÍ, COM PERFIS EM AÇO NA COR PRETA, REFERÊNCIA NCM 44189900, MARCA EUCATEX), AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 16,00. | R\$ 4.672,00 | R\$ 4.672,00 | Marco Antonio Gonçalves Instalações | 18.836.903/0001-72 | DLF-005/19 | 000619 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|-------------|---|-----------------------|------------------------|--------------------------------|--------------------|-----------------|-------------|
| 2 | ITEM 03 - ENCADERNAÇÃO DE 2 LIVROS COM 200 FOLHAS CADA, NO TAMANHO 21 X 31 CM, PARA A SEÇÃO DE JURISPRUDÊNCIA, EM CAPA DURA REVESTIDA COM PERCALUX, NA COR PRETA, COSTURADOS DE FORMA A PRESERVAR OS CADERNOS ORIGINAIS E PERMITIR BOA ABERTURA, COM GRAVAÇÃO EM DOURADO NA CAPA DIANTEIRA, CONFORME MODELO E CLICHÊ A SEREM FORNECIDOS PELO TRE/SP, E COM O NÚMERO DO LIVRO NA LOMBADA, PARA O EXERCÍCIO 2019, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 25,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 50,00 | R\$ 25,00 | R\$ 50,00 | Encadernadora Mazda Ltda. - ME | 96.188.693/0001-67 | DLF-024/19 | 000620 |
| 350 | ITEM 02 - REVESTIMENTO DE 350 LIVROS EM PERCALUX, PARA A ASSISTÊNCIA DE BIBLIOTECA, COSTURADOS DE FORMA A PRESERVAR OS ORIGINAIS E PERMITIR BOA ABERTURA COM GRAVAÇÃO EM DOURADO NA CAPA DIANTEIRA, CONFORME MODELO E CLICHÊ A SEREM FORNECIDOS PELO TRE/SP, E COM A IDENTIFICAÇÃO DA OBRA NA LOMBADA, PARA O EXERCÍCIO 2019, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 30,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 10.500,00 | R\$ 30,00 | R\$ 10.500,00 | Encadernadora Mazda Ltda. - ME | 96.188.693/0001-67 | DLF-024/19 | 000620 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|------------|---------------|---|--------------------|------------|--------|
| 48 | ITEM 01 - ENCADERNAÇÃO DE 48 LIVROS COM 100 FOLHAS CADA, NO TAMANHO 21 X 31 CM SENDO 20 PARA A ASSISTÊNCIA DE AUTUAÇÃO DE PROCESSOS, 6 PARA A SEÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS DE LOCAÇÃO E AQUISIÇÃO, 10 PARA A SEÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS E OBRAS, 3 PARA A SEÇÃO DE PREPARAÇÃO DAS SESSÕES E 1 PARA A SEÇÃO DE FEITOS CÍVEIS E ADMINISTRATIVOS, EM CAPA DURA REVESTIDA COM PERCALUX, NA COR PRETA, COSTURADOS DE FORMA A PRESERVAR OS CADERNOS ORIGINAIS E PERMITIR BOA ABERTURA, COM GRAVAÇÃO EM DOURADO NA CAPA DIANTEIRA, CONFORME MODELO E CLICHÉ A SEREM FORNECIDOS PELO TRE/SP, E COM O NÚMERO DO LIVRO NA LOMBADA, PARA O EXERCÍCIO 2019, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 27,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.296,00 | R\$ 27,00 | R\$ 1.296,00 | Encadernadora Mazda Ltda. - ME | 96.188.693/0001-67 | DLF-024/19 | 000620 |
| 10 | COLA BRANCA, EM TUBOS DE 1KG, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, EXTRA, APLICAÇÃO PAPEL E MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICAS, TIPO LÍQUIDO, ACOMPANHADO DE FISPQ, LACRADO PELO FABRICANTE, MARCA ALMAFLEX. | R\$ 18,52 | R\$ 185,20 | Ariadner da Silva Messias 13220380743 | 27.204.689/0001-22 | PRF-032/18 | 000622 |
| 28 | LATAS, DE 300ML CADA UMA, DE ÓLEO ANTICORROSIVO, ESTADO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, COR ÂMBAR, COMPOSIÇÃO ADITIVOS ANTICORROSIVOS/ HIDROCARBONETOS/DESINGRIPA, APLICAÇÃO PROTEÇÃO DE FERRAMENTA COMUM, PRECISÃO OU GERAL (HIDORREPELENTE, NÃO ATACANDO PLÁSTICOS OU BORRACHAS), SPRAY, EM FRASCOS, ACOMPANHADO DE FISPQ, MARCA BASTON. | R\$ 5,33 | R\$ 149,24 | Ariadner da Silva Messias 13220380743 | 27.204.689/0001-22 | PRF-032/18 | 000623 |
| 32 | PAINEL COM MIOLO MACIÇO EM VERMICULITA OU ISOPLAN, EM CHAPA DO TIPO DURAPLAC COM 2,11M ALTURA X 1,20M LARGURA X 0,035M ESPESSURA - ENCABEÇADO COR BRANCA, MARCA ISOPLAN. | R\$ 410,00 | R\$ 13.120,00 | V. de O. Costa Forros e Divisórias - ME | 12.416.107/0001-02 | DLF-023/19 | 000627 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|------------|-------------|-----------------------------|--------------------|------------|--------|
| 1 | ITEM 1 - 5,00 METROS DE CORDA DE POLIPROPILENO, COM ALMA DE NYLON COM 1,2 MM, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 3,89. | R\$ 19,45 | R\$ 19,45 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/19 | 000630 |
| 1 | ITEM 15 - 13 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,99. | R\$ 428,87 | R\$ 428,87 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/19 | 000630 |
| 1 | ITEM 14 - 10 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,89 | R\$ 328,90 | R\$ 328,90 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/19 | 000630 |
| 1 | ITEM 11 - 5 UNIDADES DE BASTÃO ACRÍLICO, COM GANCHO E TAMPA, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 20,00 | R\$ 100,00 | R\$ 100,00 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/19 | 000630 |
| 1 | ITEM 13 - 56,01 METROS DE LÂMINA HORIZONTAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50 | R\$ 196,03 | R\$ 196,03 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/19 | 000630 |
| 1 | ITEM 15 - 7 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,99 | R\$ 230,93 | R\$ 230,93 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000631 |
| 1 | ITEM 14 - 21 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,89 | R\$ 690,69 | R\$ 690,69 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000631 |
| 1 | ITEM 13 - 12,57 METROS DE LÂMINA HORIZONTAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50. | R\$ 43,99 | R\$ 43,99 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000631 |
| 1 | ITEM 11 - 2 UNIDADES DE BASTÃO ACRÍLICO, COM GANCHO E TAMPA, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 20,00 | R\$ 40,00 | R\$ 40,00 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000631 |
| 1 | ITEM 1 - 12,00 METROS DE CORDA DE POLIPROPILENO, COM ALMA DE NYLON COM 1,2 MM, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 3,89 | R\$ 46,68 | R\$ 46,68 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000631 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|-------------|--|-------------------|--------------------|-----------------------------|--------------------|-----------------|-------------|
| 1 | ITEM 14 - 10 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,89 | R\$ 328,90 | R\$ 328,90 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000632 |
| 1 | ITEM 15 - 9 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,99. | R\$ 296,91 | R\$ 296,91 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000632 |
| 1 | ITEM 13 - 105,13 METROS DE LÂMINA HORIZONTAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50 | R\$ 367,95 | R\$ 367,95 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000632 |
| 1 | ITEM 1 - 6,00 METROS DE CORDA DE POLIPROPILENO, COM ALMA DE NYLON COM 1,2 MM, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 3,89. | R\$ 23,34 | R\$ 23,34 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000632 |
| 1 | ITEM 15 - 13 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,99 | R\$ 428,87 | R\$ 428,87 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000633 |
| 1 | ITEM 14 - 8 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,89 | R\$ 263,12 | R\$ 263,12 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000633 |
| 1 | ITEM 13 - 88,98 METROS DE LÂMINA HORIZONTAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50 | R\$ 311,43 | R\$ 311,43 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000633 |
| 1 | ITEM 11 - 2 UNIDADES DE BASTÃO ACRÍLICO, COM GANCHO E TAMPA, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 20,00 | R\$ 40,00 | R\$ 40,00 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000633 |
| 1 | ITEM 1 - 20,00 METROS DE CORDA DE POLIPROPILENO, COM ALMA DE NYLON COM 1,2 MM AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 3,89 | R\$ 77,80 | R\$ 77,80 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000633 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|--------------|---------------|--------------------------------------|--------------------|------------|--------|
| 1 | ITEM 1 - 48 CONSULTAS DO SERVIÇO DE "ORIENTAÇÃO POR ESCRITO EM LICITAÇÕES E CONTRATOS", COM ACESSO VIA LOGIN E SENHA, VIGÊNCIA DE ABRIL DE 2019 A MARÇO DE 2020, SENDO FRACIONADAS DA SEGUINTE FORMA: 18 CONSULTAS PARA A SCEEC (SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS), 10 CONSULTAS PARA A ASSJUR (ASSESSORIA JURÍDICA) E 06 CONSULTAS PARA O PREGOEIRO E 14 CONSULTAS COMPARTILHADAS ENTRE A SCAPL (SEÇÃO DE ANÁLISE DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS) E A SCAPC (SEÇÃO DE ANÁLISE DE PROCEDIMENTOS CONTRATUAIS). | \$ 20.110,08 | R\$ 20.110,08 | Zênite Informação e Consultoria S.A. | 86.781.069/0001-15 | ILF-015/19 | 000641 |
| 1 | ITEM 2 - 05 ASSINATURAS DO SERVIÇO "ZÊNITE FÁCIL" COM ACESSO VIA LOGIN E SENHA COM VIGÊNCIA DE ABRIL DE 2019 A MARÇO DE 2020, A SEREM UTILIZADOS PELAS SEGUINTE DEPENDÊNCIAS: SCEEC (SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS), SCAPL E SCAPC (SEÇÃO DE ANÁLISE DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS E SEÇÃO DE ANÁLISE DE PROCEDIMENTOS CONTRATUAIS), ASSJUR (ASSESSORIA JURÍDICA) E PREGOEIRO | R\$ 8.990,00 | R\$ 8.990,00 | Zênite Informação e Consultoria S.A. | 86.781.069/0001-15 | ILF-015/19 | 000641 |
| 1 | ITEM 3 - 01 ASSINATURA DO SERVIÇO "WEB REGIME DE PESSOAL" COM ACESSO VIA LOGIN E SENHA, COM VIGÊNCIA DE ABRIL DE 2019 A MARÇO DE 2020, PARA A ASSJUR (ASSESSORIA JURÍDICA), INCLUSO COMO CORTESIA O PRODUTO LEI ANOTADA.COM - REGIME DE PESSOAL | R\$ 2.894,00 | R\$ 2.894,00 | Zênite Informação e Consultoria S.A. | 86.781.069/0001-15 | ILF-015/19 | 000641 |
| 1 | CONCERTO DE UMA FRAGMENTADORA, MARCA HSM, MODELO 225.2, PATRIMÔNIO 087246, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL MONTAGENS E DESMONTAGENS LIMPEZA AJUSTES E MÃO DE OBRA: R\$ 95,00 - TRANSFORMADOR: R\$ 120,00 - ENGRENAGENS INTERMEDIÁRIAS: R\$ 280,00 - SENSOR PRESENÇA: R\$ 25,00 | R\$ 520,00 | R\$ 520,00 | C de A R Paixão Equipamentos ME | 14.509.701/0001-65 | DLF-026/19 | 000645 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|-------|--|------------|--------------|---|--------------------|-------------|--------|
| 1 | CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA/PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 183907, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENGRELAGENS, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00 | R\$ 90,00 | R\$ 90,00 | Seg Maq Comércio e Serviços Ltda. | 63.056.592/0001-83 | DLF-022/19 | 000646 |
| 1 | CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA/PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 187022, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENGRELAGENS, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00 | R\$ 90,00 | R\$ 90,00 | Seg Maq Comércio e Serviços Ltda. | 63.056.592/0001-83 | DLF-022/19 | 000646 |
| 1 | CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA/PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 187024, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENGRELAGENS, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00 | R\$ 90,00 | R\$ 90,00 | Seg Maq Comércio e Serviços Ltda. | 63.056.592/0001-83 | DLF-022/19 | 000646 |
| 5.000 | QUILOGRAMAS DE AÇÚCAR REFINADO EM EMBALAGENS DE 1KG, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS COM 10 PACOTES DE 1KG CADA UMA, MARCA CARAVELAS. | R\$ 1,90 | R\$ 9.500,00 | BRASILIDADE - COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO - EIRELI - EPP | 05.367.970/0001-43 | PREF-010/19 | 000647 |
| 5.000 | QUILOGRAMAS DE AÇÚCAR REFINADO EM EMBALAGENS DE 1KG, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS COM 10 PACOTES DE 1KG CADA UMA, MARCA CARAVELAS. | R\$ 1,90 | R\$ 9.500,00 | BRASILIDADE - COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO - EIRELI - EPP | 05.367.970/0001-43 | PREF-010/19 | 000648 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|---|--------------|--------------|-------------------|--------------------|------------|--------|
| 2 | ARMÁRIO ALTO COM DUAS PORTAS E CINCO PRATELEIRAS REGULÁVEIS. DIMENSÕES MÁXIMAS DE 800MM DE LARGURA X 500MM DE PROFUNDIDADE X 1600 MM DE ALTURA, COM VARIAÇÃO DE ATÉ 2%. COM BASE EM QUADRO DE AÇO COM LARGURA MÍNIMA DE 3 X 4CM. TAMPO, LATERAIS E FUNDO EM AGLOMERADO DE ALTA DENSIDADE DE 18MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES POR LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO NA COR BRANCO GELO. PORTAS E PRATELEIRAS COM ESPESSURA MÍNIMA DE 18MM CONFECIONADAS NO MESMO MATERIAL, DEVENDO RECEBER, INTERNAMENTE, NAS PAREDES LATERAIS REMALHEIRAS DE AÇO PARA SUPORTAR PRATELEIRAS. ACABAMENTO EM PVC RETO, FIXADO POR COLAGEM. SAPATAS NIVELADORAS EM NYLON OU AÇO. FECHADURA TIPO CREMALHEIRA COM TRAVAMENTO SUPERIOR E INFERIOR. PORTAS COM DOBRADIÇAS METÁLICAS COM ABERTURA DE NO MÍNIMO 180°. DIMENSÕES CONFORME PROJETO, MARCA PRÓPRIA. | R\$ 1.525,77 | R\$ 3.051,54 | LCC Móveis Eireli | 09.027.395/0001-90 | PRF-019/19 | 000650 |
| 1 | ARMÁRIO COLMEIA DESLIZANTE DE 1,00 (LARGURA) X 0,47 (PROFUNDIDADE) X 1,55 (ALTURA) M COM 24 BINS (47CM), EM COMPENSADO DE VIROLA NAVAL ESPESSURA 20MM, COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO PADRÃO LISO. DIMENSÕES CONFORME PROJETO. COR DO LAMINADO MELAMÍNICO: POR ESCALA PANTOGRÁFICA PANTONE 11-0601 TPX (GELO). DOTADAS DE CORREDIÇAS LATERAIS METÁLICAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA A BASE DE EPÓXI. COLMÉIAS TIPO BIN. ACESSÓRIOS BIN 4 COMPARTIMENTOS 47CM. COR DA COLMÉIA TIPO BIN: POR ESCALA PANTOGRÁFICA PANTONE 11- 0601 TPX (GELO), MARCA PRÓPRIA. | R\$ 2.923,00 | R\$ 2.923,00 | LCC Móveis Eireli | 09.027.395/0001-90 | PRF-019/19 | 000650 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|--------------|--------------|-------------------|--------------------|------------|--------|
| 1 | <p>ARMÁRIO INFERIOR COM TAMPO E RODATAMPO E ARMÁRIOS COM GAVETAS, PORTAS E PRATELEIRAS EM COMPENSADO DE VIROLA NAVAL ESPESSURA 20MM,COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO PADRÃO LISO. INSTALADO A 15CM DE ALTURA DO PISO ACABADO. DIMENSÕES CONFORME PROJETO. COR: POR ESCALA PANTOGRÁFICA PANTONE 11-0601 TPX (GELO). TAMPO COM ACABAMENTO BOLEADO TOTAL SIMPLES. FERRAGENS (MARCENARIA): - DOBRADIÇA PARA PORTAS DOS ARMÁRIOS: DOBRADIÇA COPO 35MM, EM ZAMAK, ÂNGULO DE ABERTURA 100°, ENCAIXE DO CALÇO TIPO RÁPIDO (CLIP) QUE DISPENSA PARA FUSO. - CANTONEIRA DE FIXAÇÃO PARA ARMÁRIOS: CANTONEIRA EM FERRO ZINCADO. BUCHAS: BUCHA TUBULAR DE NYLON Ø 12X60MM (UTILIZAR PARAFUSOS DE AÇO ZINCADO). SUPORTE PARA PRATELEIRA DE ARMÁRIO:PINOS (MACHO E FÊMEA) REDONDOS INJETADOS EM NYLON, 12X7MM. - GAVETAS: DOTADAS DE CORREDIÇAS LATERAIS METÁLICAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA A BASE DE EPÓXI. COM DIVISÕES INTERNAS (REMOVÍVEIS) PARA FICHAS MED. 20X14CM. - PUXADOR PARA PORTAS E GAVETAS: PUXADOR HASTE EM AÇO INOX, DISTÂNCIA ENTRE OS FUIOS 128MM, MARCA PRÓPRIA.</p> | R\$ 3.480,45 | R\$ 3.480,45 | LCC Móveis Eireli | 09.027.395/0001-90 | PRF-019/19 | 000650 |
| 1 | <p>ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM COMPENSADO DE VIROLA NAVAL ESPESSURA 20MM, COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO PADRÃO LISO. DIMENSÕES CONFORME PROJETO. COR: POR ESCALA PANTOGRÁFICA PANTONE 11-0601 TPX (GELO). FERRAGENS (MARCENARIA): - DOBRADIÇA PARA PORTAS DOS ARMÁRIOS:DOBRADIÇA COPO 35MM, EM ZAMAK, ÂNGULO DE ABERTURA 100°,ENCAIXE DO CALÇO TIPO RÁPIDO (CLIP) QUE DISPENSA PARAFUSO. - CANTONEIRA DE FIXAÇÃO PARA ARMÁRIOS:CANTONEIRA EM FERRO ZINCADO. - BUCHAS: BUCHA TUBULAR DE NYLON Ø 12X60MM (UTILIZAR PARAFUSOS DE AÇO ZINCADO).- SUPORTE PARA PRATELEIRA DE ARMÁRIO:PINOS (MACHO E FÊMEA) REDONDOS INJETADOS EM NYLON, 12X7MM. - PUXADOR PARA PORTAS: PUXADOR HASTE EM AÇO INOX, DISTÂNCIA ENTRE OS FUIOS 128MM, MARCA PRÓPRIA.</p> | R\$ 929,90 | R\$ 929,90 | LCC Móveis Eireli | 09.027.395/0001-90 | PRF-019/19 | 000650 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|------------|--------------|--|--------------------|------------|--------|
| 1 | CONTRATAÇÃO DE CURSO NA MODALIDADE EAD-ONLINE "MACHINE LEARNING", DISPONIBILIZADO NO SITE WWW.DATASCIENCEACADEMY.COM.BR, COM VÍDEOS, ARQUIVOS DE TEXTO,PDF, E-BOOKS, IMAGENS E SONS, COM LIBERAÇÃO DO CURSO EM ATÉ 24 HORAS APÓS O RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, FICANDO DISPONÍVEL POR 24 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE LIBERAÇÃO, COM CARGA HORÁRIA DE 96 HORAS, VISANDO A CAPACITAÇÃO DE UM SERVIDOR DA SEÇÃO DE CAPACITAÇÃO/SGP, AO VALOR TOTAL DE R\$ 799,00 | R\$ 799,00 | R\$ 799,00 | Sucesso Tecnologia e Informação Eireli | 13.183.890/0001-66 | ILF-011/19 | 000652 |
| 54 | 54 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS, 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 972,00 | R\$ 18,00 | R\$ 972,00 | Yone Dias Yamassaki EPP | 26.092.777/0001-17 | PRF-127/18 | 000654 |
| 88 | 88 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS, 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.584,00. CRONOGRAMA DO EVENTO: 21 DE MARÇO DE 2019 - TOTAL DE PARTICIPANTES: 44 22 DE MARÇO DE 2019 - TOTAL DE PARTICIPANTES: 44 | R\$ 18,00 | R\$ 1.584,00 | Yone Dias Yamassaki EPP | 26.092.777/0001-17 | PRF-127/18 | 000655 |
| 105 | 54 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS, 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 972,00 | R\$ 18,00 | R\$ 1.890,00 | Yone Dias Yamassaki EPP | 26.092.777/0001-17 | PRF-127/18 | 000656 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|---|------------|-------------|-----------------------------|--------------------|------------|--------|
| 1 | ITEM 15 - 19 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE PEÇAS | R\$ 626,81 | R\$ 626,81 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000667 |
| 1 | ITEM 14 - 4 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS | R\$ 131,56 | R\$ 131,56 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000667 |
| 1 | ITEM 13 - 229,04 METROS DE LÂMINA HORIZONTAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50 | R\$ 801,64 | R\$ 801,64 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000667 |
| 1 | ITEM 11 - 1 UNIDADE DE BASTÃO ACRÍLICO, COM GANCHO E TAMPA. | R\$ 20,00 | R\$ 20,00 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000667 |
| 1 | ITEM 15 - 4 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,99 | R\$ 131,96 | R\$ 131,96 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000668 |
| 1 | ITEM 14 - 17 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,89 | R\$ 559,13 | R\$ 559,13 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000668 |
| 1 | ITEM 13 - 11,48 METROS DE LÂMINA HORIZONTAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50. | R\$ 40,18 | R\$ 40,18 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000668 |
| 1 | ITEM 15 - 6 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,99 | R\$ 197,94 | R\$ 197,94 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000669 |
| 1 | ITEM 13 - 104,56 METROS DE LÂMINA HORIZONTAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50. | R\$ 365,96 | R\$ 365,96 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000669 |
| 1 | ITEM 14 - 13 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,89 | R\$ 427,57 | R\$ 427,57 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000669 |
| 1 | ITEM 13 - 141,90 METROS DE LÂMINA HORIZONTAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50 | R\$ 496,65 | R\$ 496,65 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000670 |
| | | | | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000670 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|-------------|---|-------------------|--------------------|-----------------------------|--------------------|-----------------|-------------|
| 1 | ITEM 14 - 4 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,89 | R\$ 131,56 | R\$ 131,56 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000670 |
| 1 | ITEM 11 - 2 UNIDADES DE BASTÃO ACRÍLICO, COM GANCHO E TAMPA, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 20,00 | R\$ 40,00 | R\$ 40,00 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000670 |
| 1 | ITEM 15 - 7 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,99 | R\$ 230,93 | R\$ 230,93 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000670 |
| 1 | ITEM 14 - 15 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,89. | R\$ 493,35 | R\$ 493,35 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-015/18 | 000671 |
| 1 | ITEM 13 - 18,65 METROS DE LÂMINA HORIZONTAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50 | R\$ 65,27 | R\$ 65,27 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-015/18 | 000671 |
| 1 | ITEM 1 - 5,00 METROS DE CORDA DE POLIPROPILENO, COM ALMA DE NYLON COM 1,2 MM, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 3,89 | R\$ 19,45 | R\$ 19,45 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-015/18 | 000671 |
| 1 | ITEM 15 - 5 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,99 | R\$ 164,95 | R\$ 164,95 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-015/18 | 000671 |
| 1 | ITEM 11 - 1 UNIDADE DE BASTÃO ACRÍLICO, COM GANCHO E TAMPA | R\$ 20,00 | R\$ 20,00 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-015/18 | 000671 |
| 1 | ITEM 1 - 56 METROS DE CORDA DE POLIPROPILENO, COM ALMA DE NYLON COM 1,2 MM, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 3,89 | R\$ 217,84 | R\$ 217,84 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000672 |
| 1 | ITEM 11 - 3 UNIDADES DE BASTÃO ACRÍLICO, COM GANCHO E TAMPA, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 20,00 | R\$ 60,00 | R\$ 60,00 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000672 |
| 1 | ITEM 13 - 169,19 METROS DE LÂMINA HORIZONTAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50 | R\$ 592,16 | R\$ 592,16 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000672 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|------------|--------------|------------------------------------|--------------------|------------|--------|
| 1 | ITEM 14 - 8 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,89 | R\$ 263,12 | R\$ 263,12 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000672 |
| 1 | ITEM 15 - 14 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,99 | R\$ 461,86 | R\$ 461,86 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000672 |
| 1 | ITEM 14 - 5 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,89 | R\$ 164,45 | R\$ 164,45 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000673 |
| 1 | ITEM 15 - 14 UNIDADES DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE PEÇAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 32,99 | R\$ 461,86 | R\$ 461,86 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000673 |
| 1 | ITEM 11 - 3 UNIDADES DE BASTÃO ACRÍLICO, COM GANCHO E TAMPA, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 20,00 | R\$ 60,00 | R\$ 60,00 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000673 |
| 1 | ITEM 13 - 130,53 METROS DE LÂMINA HORIZONTAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50. | R\$ 456,85 | R\$ 456,85 | Jubiratan Garcia de Santana | 15.466.183/0001-02 | PRF-006/18 | 000673 |
| 1 | CONCERTO DE 01 FORNO MICRO-ONDAS PHILCO, MODELO PMS 31, PATRIMONIADO SOB O N° 085818, COMPREENDENDO: REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, AJUSTES E MÃO DE OBRA - R\$ 80,00; PINTURA INTERNA - R\$ 60,00. VALOR TOTAL DE R\$ 140,00 | R\$ 140,00 | R\$ 140,00 | C de A R Paixão Equipamentos ME | 14.509.701/0001-65 | DLF-029/19 | 000674 |
| 25 | DISJUNTOR 32A, FIXAÇÃO EM TRILHO DIN, STECK, 2 POLOS, CURVA C, 3KA SEGUNDO NBR60898 EM 230/400 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA STECK. | R\$ 31,70 | R\$ 792,50 | Cássio Roberto Barbosa Eireli - ME | 22.392.801/0001-82 | PRF-104/18 | 000677 |
| 37 | DISJUNTOR 16A, FIXAÇÃO EM TRILHO DIN, STECK, 2 POLOS, 230 A 400V, CURVA C, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA STECK. | R\$ 32,00 | R\$ 1.184,00 | Cássio Roberto Barbosa Eireli - ME | 22.392.801/0001-82 | PRF-104/18 | 000677 |
| 62 | DISJUNTOR 16A, FIXAÇÃO EM TRILHO DIN, STECK, 1 POLO, 230 A 400V, CURVA C, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA STECK. | R\$ 7,17 | R\$ 444,54 | Cássio Roberto Barbosa Eireli - ME | 22.392.801/0001-82 | PRF-104/18 | 000677 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|------------|--------------|--|--------------------|------------|--------|
| 62 | DISJUNTOR 16A, FIXAÇÃO EM TRILHO DIN, STECK, 2 POLOS, 230 A 400V, CURVA C, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA STECK. | R\$ 29,99 | R\$ 1.859,38 | Cássio Roberto Barbosa Eireli - ME | 22.392.801/0001-82 | PRF-104/18 | 000677 |
| 12 | DISJUNTOR 3 POLOS, 80A, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 6 KA (NBR IEC 60947-2) MONTAGEM EM CALHA DIN (35MM), CÓDIGO REFERÊNCIA: A9N18365, ACTI9-C120N, 3 POLOS 80A, CURVA C, MARCA JNG. | R\$ 105,03 | R\$ 1.260,36 | WZ União Automação e Elétrica Eireli - EPP | 08.772.301/0001-45 | PRF-104/18 | 000680 |
| 25 | DISJUNTOR 2 POLOS, 16A, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 6,0 KA EM 220V (ABNT NBR NM 60898), MONTAGEM EM CALHA DIN (35MM), CÓDIGO REFERÊNCIA: A9F744216, ACTI9- IC60N, 2 POLOS 16A, CURVA C, MARCA JNG. | R\$ 24,88 | R\$ 622,00 | WZ União Automação e Elétrica Eireli - EPP | 08.772.301/0001-45 | PRF-104/18 | 000680 |
| 6 | DISJUNTOR 2 POLOS, 50A, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 6 KA (ABNT NBR NM 60898), MONTAGEM EM CALHA DIN(35MM), CÓDIGO REFERÊNCIA: A9F744250 ACTI9-IC60N, 2 POLOS 50A, CURVA C, MARCA METALTEX N3-2C50. | R\$ 32,07 | R\$ 192,42 | Kairós Comércio e Serviços Eletrônicos Ltda. | 29.759.526/0001-31 | PRF-104/18 | 000681 |
| 18 | DISJUNTOR 3 POLOS, 63A, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 6 KA (ABNT NBR NM 60898), MONTAGEM EM CALHA DIN (35MM), CÓDIGO REFERÊNCIA: A9F74363 ACTI9-LC60N, 3 POLOS 63A, CURVA C, MARCA SOPRANO. | R\$ 40,90 | R\$ 736,20 | Agroshow Agropecuária Eireli - ME | 08.725.008/0001-27 | PRF-104/18 | 000682 |
| 5 | ITEM ÚNICO - 5 UNIDADES DE PLACA DE HOMENAGEM COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: FEITA EM AÇO INOX ESCOVADO, COM GRAVAÇÃO POR FOTO-CORROSÃO EM BAIXO RELEVO E APLICAÇÃO DE TINTA AUTOMOTIVA, IMPRESSÃO MONOCROMÁTICA PARA TEXTOS E POLICROMÁTICA PARA O LOGO, MEDIDAS: 15 CM X 10 CM (L X A), COM IMPRESSÃO NA HORIZONTAL, PODERÁ HAVER VARIAÇÃO DE ATÉ 10% NAS MEDIDAS, ARTE A SER GRAVADA CONFORME MODELO FORNECIDO PELO TRE/SP, FIXADA EM CAPA AVELUDADA E ACONDICIONADA EM CAIXA AUTO-EXPOSITORA, AMBOS NA COR: AZUL MARINHO, PELO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 160,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 800,00 | R\$ 160,00 | R\$ 800,00 | Ciplac Indústria e Comércio Ltda. - ME | 54.472.097/0001-64 | DLF-033/19 | 000694 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|--------------|--------------|--|--------------------|------------|--------|
| 1 | POLTRONA GIRATÓRIA. CADEIRA ERGONÔMICA GIRATÓRIA COM ESPALDAR MÉDIO. BRAÇOS EM POLIURETANO, COM REGULAGEM. ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA ESPESSURA 75 MM DENSIDADE DE 50 A 55 KG/M. REVESTIMENTO EM VINIL PRETO. REGULAGENS DE ALTURA DO ENCOSTO E DO CONJUNTO A GÁS. BASE EM AÇO COM CAPA PLÁSTICA E RODÍZIOS EM NYLON. DIMENSÕES MÍNIMAS DO ASSENTO: 460MM DE LARGURA E 460MM DE PROFUNDIDADE ;ESPALDAR DE 390MM DE ALTURA X 410MM DE LARGURA, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, | R\$ 5.768,97 | R\$ 5.768,97 | Telelok Central de Locações e Comércio Ltda. | 58.328.758/0001-33 | PRF-009/19 | 000696 |
| 1 | LONGARINA. CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES, ESPALDAR MÉDIO, COM BRAÇOS; ESTRUTURA EM AÇO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ NA COR PRETA, SAPATAS EM NYLON; ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADO EM COMPENSADO Prensado provida de superfície estofada em espuma injetada; LARGURA 1700MM, CONFORME ANEXO I DO EDITAL | R\$ 1.127,17 | R\$ 1.127,17 | Telelok Central de Locações e Comércio Ltda. | 58.328.758/0001-33 | PRF-009/19 | 000696 |
| 1 | VENTILADOR. VENTILADOR DE COLUNA, DIÂMETRO MÍNIMO 60CM, HÉLICE COM 3 PÁS, OSCILANTE, COLUNA BASCULANTE, ALTURA MÍNIMA DE 170CM, BIVOLT, POTÊNCIA MÍNIMA DE 150W, CONFORME ANEXO I DO EDITAL. | R\$ 1.005,61 | R\$ 1.005,61 | Telelok Central de Locações e Comércio Ltda. | 58.328.758/0001-33 | PRF-009/19 | 000696 |
| 1 | MESA COM TRÊS GAVETAS. MESA PARA ESCRITÓRIO, COM 3 GAVETAS E FECHADURA COM CHAVE, MEDIDAS MÍNIMAS DE 120CM DE LARGURA, 0,60CM DE COMPRIMENTO E 0,73 CM DE ALTURA; FABRICADAS EM MADEIRA E COM REVESTIMENTO NA COR BRANCO GELO; ESTRUTURA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA; BORDAS E QUINAS ARREDONDADAS CONFORME ANEXO I DO EDITAL. | R\$ 6.613,82 | R\$ 6.613,82 | Telelok Central de Locações e Comércio Ltda. | 58.328.758/0001-33 | PRF-009/19 | 000696 |
| 10 | ITEM 4 - 10 UNIDADES - CHAPA DE COMPENSADO LAMINADO, SUMAUMA EXTRA; MEDIDAS: DE 2,20M X 1,60M X 15MM, MARCA G03, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 118,60 | R\$ 118,60 | R\$ 1.186,00 | Comercial Oliveira Ponte Eireli - ME | 10.301.599/0001-57 | PRF-053/18 | 000697 |
| 20 | ITEM 3 - 20 UNIDADES - CHAPA DE COMPENSADO LAMINADO, SUMAUMA EXTRA; MEDIDAS: 2,20 M X 1,60 M X 20 MM, MARCA G03, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 148,20 | R\$ 148,20 | R\$ 2.964,00 | Comercial Oliveira Ponte Eireli - ME | 10.301.599/0001-57 | PRF-053/18 | 000697 |
| 10 | ITEM 2 - 10 UNIDADES - CHAPA DE COMPENSADO LAMINADO, SUMAUMA EXTRA; MEDIDAS: 2,20 M X 1,60 M X 10 MM, MARCA G03, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 83,50. | R\$ 83,50 | R\$ 835,00 | Comercial Oliveira Ponte Eireli - ME | 10.301.599/0001-57 | PRF-053/18 | 000697 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|---|--------------|--------------|--|--------------------|------------|--------|
| 15 | ITEM 1 - 15 UNIDADES - CHAPA DE FIBRA DURA MARROM, FIBRA DE EUCALIPTO, Prensado A QUENTE. MEDIDAS APROXIMADAS: 2.750 MM X 1.220 MM X 3,2MM, MARCA DURATEX, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 40,00 | R\$ 40,00 | R\$ 600,00 | Comercial Oliveira Ponte Eireli - ME | 10.301.599/0001-57 | PRF-053/18 | 000697 |
| 1 | VENTILADOR. VENTILADOR DE COLUNA, DIÂMETRO MÍNIMO 60 CM, HÉLICE COM 3 PÁS, OSCILANTE, COLUNA BASCULANTE, ALTURA MÍNIMA DE 170 CM, BIVOLT, POTÊNCIA MÍNIMA DE 150W, CONFORME ANEXO I DO EDITAL. | R\$ 1.005,61 | R\$ 1.005,61 | Telelok Central de Locações e Comércio Ltda. | 58.328.758/0001-33 | PRF-009/19 | 000702 |
| 1 | POLTRONA GIRATÓRIA. CADEIRA ERGONÔMICA GIRATÓRIA COM ESPALDAR MÉDIO. BRAÇOS EM POLIURETANO, COM REGULAGEM. ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA ESPESURA 75 MM DENSIDADE DE 50 A 55 KG/M. REVESTIMENTO EM VINIL PRETO. REGULAGENS DE ALTURA DO ENCOSTO E DO CONJUNTO A GÁS. BASE EM AÇO COM CAPA PLÁSTICA E RODÍZIOS EM NYLON. DIMENSÕES MÍNIMAS DO ASSENTO: 460 MM DE LARGURA E 460 MM DE PROFUNDIDADE; ESPALDAR DE 390 MM DE ALTURA X 410 MM DE LARGURA, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 47,73 | R\$ 4.532,76 | R\$ 4.532,76 | Telelok Central de Locações e Comércio Ltda. | 58.328.758/0001-33 | PRF-009/19 | 000702 |
| 1 | MESA COM DUAS GAVETAS. MESA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS GAVETAS E FECHADURA COM CHAVE, MEDIDAS MÍNIMAS DE 120 CM DE LARGURA, 0,60 CM DE COMPRIMENTO E 0,73 CM DE ALTURA; FABRICADAS EM MADEIRA E COM REVESTIMENTO NA COR BRANCO GELO; ESTRUTURA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA; BORDAS E QUINAS ARREDONDADAS CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 54,72 | R\$ 5.196,58 | R\$ 5.196,58 | Telelok Central de Locações e Comércio Ltda. | 58.328.758/0001-33 | PRF-009/19 | 000702 |
| 1 | LONGARINA. CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES, ESPALDAR MÉDIO, COM BRAÇOS; ESTRUTURA EM AÇO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ NA COR PRETA, SAPATAS EM NYLON; ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADO EM COMPENSADO Prensado PROVIDA DE SUPERFÍCIE ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA; LARGURA 1700 MM, CONFOR-ME ANEXO I DO EDITAL, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 43,52, | R\$ 1.502,89 | R\$ 1.502,89 | Telelok Central de Locações e Comércio Ltda. | 58.328.758/0001-33 | PRF-009/19 | 000702 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|------------|--------------|---|--------------------|------------|--------|
| 5 | FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 5 JANELAS DE CORRER COM DUAS FOLHAS, SENDO UMA FIXA, COM VIDRO INCOLOR 8MM, TEMPERADO, MARCA DA TÊMPERA: CENTRAL GLASS, ÁREA DE 1 M2 CADA JANELA, PERFIL DE ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA MARCA: AL, TRINCO DE ALUMÍNIO BRANCO, MARCA: GLASS, CÓDIGO 1335, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 380,00, PERFAZENDO O TOTALDE R\$ 1.900,00 | R\$ 380,00 | R\$ 1.900,00 | Clayton Hissashi Uemura Vaz | 09.354.982/0001-94 | DLF-006/19 | 000704 |
| 20 | CONTRATAÇÃO DO CURSO "DASHBOARD EM EXCEL", A SER MINISTRADO IN COMPANY PARA 20 SERVIDORES, PELA ESCOLA SENAI "MORVAN FIGUEIREDO", NA SEDE II DESTE REGIONAL, LOCALIZADA NA RUA DR. FALCÃO FILHO, 121, CENTRO, SÃO PAULO/SP, NO PERÍODO DE 25 A 29 DE MARÇO DE 2019, NO HORÁRIO DAS 9H ÀS 18H, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS, INCLUINDO CERTIFICADO DE DASHBOARD EM EXCEL, PELO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 392,40, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 7.848,00 | R\$ 392,40 | R\$ 7.848,00 | Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - SENAI | 03.774.819/0001-02 | ILF-014/19 | 000732 |
| 1 | ITEM 1 - CONserto DE UMA POLTRONA GIRATÓRIA EM VINIL FLEX SOFT 92, PATRIMÔNIO 034.794, COMPREENDENDO A TROCA DO MECANISMO START, APOIO DE BRAÇOS E MÃO DE OBRA | R\$ 287,36 | R\$ 287,36 | Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME | 55.322.937/0001-75 | DLF-025/19 | 000733 |
| 1 | ITEM 2 - CONserto DE UMA POLTRONA GIRATÓRIA EM VINIL TOK 92, PATRIMÔNIO 078.842, COMPREENDENDO A TROCA DOS BRAÇOS E MÃO DE OBRA | R\$ 130,00 | R\$ 130,00 | Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME | 55.322.937/0001-75 | DLF-025/19 | 000733 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|-------------|--|-------------------|--------------------|--|--------------------|-----------------|-------------|
| 60 | 60 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS, 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.080,00 | R\$ 18,00 | R\$ 1.080,00 | Yone Dias Yamassaki EPP | 26.092.777/0001-17 | PRF-127/18 | 000747 |
| 1 | 1 UNIDADE DE PLACA DE HOMENAGEM COM AS SEGUINTEESPECIFICAÇÕES: FEITA EM AÇO INOX ESCOVADO, COM GRAVAÇÃO POR FOTO-CORROSÃO EM BAIXO RELEVO E APLICAÇÃO DE TINTA AUTOMOTIVA, IMPRESSÃO MONOCROMÁTICA PARA TEXTOS E POLICROMÁTICA PARA O LOGO, MEDIDAS: 15 CM X 10 CM (L X A), COM IMPRESSÃO NA HORIZONTAL, PODERÁ HAVER VARIAÇÃO DE ATÉ 10% NAS MEDIDAS, ARTE A SER GRAVADA CONFORME MODELO FORNECIDO PELO TRE/SP, FIXADA EM CAPA AVELUDADA E ACONDICIONADA EM CAIXA AUTO-EXPOSITORA, AMBOS NA COR: AZUL MARINHO, PELO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 160,00. | R\$ 160,00 | R\$ 160,00 | Ciplac Indústria e Comércio Ltda. - ME | 54.472.097/0001-64 | DLF-036/19 | 000748 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|---------------|---------------|---|--------------------|------------|--------|
| 1 | 01 ASSINATURA DA BIBLIOTECA DIGITAL FÓRUM DE LIVROS - 6ª SÉRIE 2018/2019, COMPOSTA POR 104 NOVOS TÍTULOS, SENDO 24 QUE COMPÕEM O ACERVO INICIAL E OUTROS 80 DISPONIBILIZADOS ATÉ O FINAL DA VIGÊNCIA DO CONTRATO,C/ACESSOS ILIMITADOS, SIMULTÂNEOS E PERMANENTES AO CONTEÚDO CONTRATADO,RESTRITO AOS SERVIDORES DO TRE/ SP,C/SUPORTE OFERECIDO ATRAVÉS DO EMAIL SUPORTEBID@EDITORAFORUM.COM.BR E TEL.: (31) 2121-4912 C/RETORNO EM ATÉ 24H ÚTEIS P/O EMAIL DO CLIENTE; VIGÊNCIA DE 12 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. CORTESIA: ACESSO ÀS NOVAS EDIÇÕES DOS TÍTULOS ADQUIRIDOS, INCLUSIVE DE SÉRIES ANTERIORES, QUE FOREM PUBLICADAS NA VIGÊNCIA DO CONTRATO. | .\$ 24.184,00 | R\$ 24.184,00 | Editora Fórum Ltda. | 41.769.803/0001-92 | ILF-012/19 | 000753 |
| 1 | CONTRATAÇÃO DO "CURSO BÁSICO DE CÂMERA E LUZ",A SER MINISTRADO IN COMPANY,PELA EMPRESA NFT - NÚCLEO DE FORMAÇÃO TECNOLÓGICA LTDA.,NO 5º ANDAR DA SEDE II DESTA REGIONAL, LOCALIZADA NA RUA DR. FALCÃO FILHO, 121, CENTRO, SÃO PAULO/SP NOS DIAS 01 A 04 DE ABRIL DE 2019, NO HORÁRIO DAS 9 ÀS 18 HORAS, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 32 HORAS E "CURSO BÁSICO DE EDIÇÃO DE VÍDEO", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA NFT - NÚCLEO DE FORMAÇÃO TECNOLÓGICA LTDA., NA MODALIDADE PRESENCIAL, A SER REALIZADO NOS DIAS 05 E 08 DE ABRIL DE 2019, NA AVENIDA AURO SOARES DE MOURA ANDRADE,Nº 252, SALA 61, BARRA FUNDA,SÃO PAULO/SP, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS, NO HORÁRIO DAS 09 ÀS 18 HORAS,COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, AMBOS PARA 7 SERVIDORES, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 15.000,00 | .\$ 15.000,00 | R\$ 15.000,00 | NFT - Núcleo de Formação Tecnológica Ltda | 12.671.878/0001-38 | ILF-017/19 | 000758 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|---|------------|-------------|---|--------------------|------------|--------|
| 3 | AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 03 UNIDADES DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, MEDINDO 2,80M X 0,60M CADA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA IMPÉRIO, NA COR CINZA CLARO - COR 208, | R\$ 257,00 | R\$ 771,00 | ROBERSON COSTA DE DEUS - TRIUNFO ALLEGRO DECOR CENTER | 07.043.013/0001-97 | DL-007/19 | 000760 |
| 3 | AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 03 UNIDADES DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,80M X 1,70M CADA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA IMPÉRIO, NA COR CINZA CLARO - COR 208 | R\$ 262,00 | R\$ 786,00 | ROBERSON COSTA DE DEUS - TRIUNFO ALLEGRO DECOR CENTER | 07.043.013/0001-97 | DL-007/19 | 000760 |
| 3 | AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 03 UNIDADES DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,15M (LARGURA) X 1,65M (ALTURA) CADA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA PERSIPLAST, MODELO HORIZONTAL DE ALUMÍNIO, LARGURA 25MM, COR H-027A (CINZA CLARO) | R\$ 190,00 | R\$ 570,00 | LUIZ ANTONIO DE CAMPOS CAPÃO BONITO ME | 02.710.392/0001-18 | DL-008/19 | 000763 |
| 1 | CONCERTO DE UM PROJETOR, MARCA SANYO, MODELO XU-300, PATRIMONIADO SOB O N.º 82251, COMPREENDENDO: - TROCA DE LÂMPADA - LIMPEZA DE FILTRO INCLUSO - MÃO DE OBRA | R\$ 850,00 | R\$ 850,00 | Bakmar Eletrônica Ltda.-ME | 46.103.594/0001-67 | DLF-035/19 | 000768 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2019

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|--------------|--------------|--|--------------------|------------|--------|
| 1 | INSCRIÇÃO DE 3 SERVIDORES NO CURSO "COMUNICAÇÃO NÃO VIOLENTA", NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO A SER REALIZADO NAS DEPENDÊNCIAS DA INTEGRAÇÃO ESCOLA DE NEGÓCIOS LTDA., NA RUA MANUEL GUEDES, 504 - ITAIM BIBI - SÃO PAULO/SP, NO DIA 03 DE ABRIL DE 2019, NO HORÁRIO DAS 8H30 ÀS 17H30, COM CARGA HORÁRIA DE 8H (COM INTERVALO DE 1 HORA PARA ALMOÇO), INCLUI: ALMOÇO, COFFEE-BREAK, MATERIAL DIDÁTICO E CERTIFICADO, NO VALOR TOTAL DE R\$ 1.470,00 POR PARTICIPANTE, COM 5% DE DESCONTO, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 4.189,50 | R\$ 4.189,50 | R\$ 4.189,50 | Integração Consultores Associados Ltda | 03.493.782/0001-36 | ILF-016/19 | 000771 |
| 32 | 32 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS, 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 576,00 | R\$ 18,00 | R\$ 576,00 | Yone Dias Yamassaki EPP | 26.092.777/0001-17 | PRF-127/18 | 000772 |